
 
Výpis usnesení 3.zasedání Zastupitelstva obce 

Moravský Žižkov, konané dne 24. zá�í 2010 v zasedací místnosti Obecního ú�adu v Moravském 
Žižkov, Bílovská �. 145 

 
Bod �. 1 
Technický bod - zahájení  
 
Usnesení �. 1/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e    za ov��ovatele zápisu o pr�b�hu 3. zasedání Zastupitelstva obce Moravský Žižkov 
ing. Josefa Valáška a ing. Vladimíra Petr�. 
Hlasování �. 1  pro – 9  proti – 0 zdržel(a) – 0 
     
Usnesení �. 2/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e     následující program zasedání Zastupitelstva obce Moravský Žižkov 
 

1. Technický bod  (zapisovatelka, schválení ov��ovatel� zápisu, schválení programu  
       zasedání zastupitelstva obce)    
2. Kontrola zápisu z minulého zasedání  
3. Rozpo�tové opat�ení �. 4/2010 
4. Rozpo�tové opat�ení �. 5/2010 
5. Odpisový plán Mate�ské školy Moravský Žižkov, p�ísp�vkové organizace v�etn� poskytnutí 

finan�ních prost�edk� na odpisy 
6. Rozpo�tové opat�ení �. 6/2010 
7. Dohoda o poskytnutí investi�ního p�ísp�vku pro TJ Moravský Žižkov, o.s. 
8. Ur�ení pravomocí k rozpo�tovým opat�ením pro Obec Moravský Žižkov  
9. Dodatek �. 3 z�izovací listiny Správy majetku obce Moravský Žižkov, p�ísp�vkové organizace 
10. Obecn� závazná vyhláška �. 1/2010 o místním poplatku za provoz systému shromaž�ování, 

sb�ru, p�epravy, t�íd�ní, využívání a odstra�ování komunálních odpad�   
11. Dohoda �. 09-2010 o p�evzetí majetku Regionu Podluží do správy pro Obec Moravský Žižkov  
12. Smlouva �. 08/2010 o bezúplatném p�evodu majetku Regionu Podluží na Obec Moravský 

Žižkov    
13. Kupní smlouva prodeje pozemku p.�. 119 v k.ú. Moravský Žižkov  
14. Kupní smlouva prodeje pozemku p.�. 154/6 v k.ú. Moravský Žižkov 
15. Dopl�ující bod - Poskytnutí finan�ních prost�edk� Správ� majetku obce Moravský Žižkov, 

p�ísp�vkové organizaci. 
16. Návrhy a p�ipomínky ob�an�   
17. Záv�r  

Hlasování �. 2 o programu:  pro – 9          proti – 0  zdržel(a) – 0 
 
Bod �. 2 – Kontrola zápisu z minulého zasedání 
 
Bod �. 3 - Rozpo�tové opat�ení �. 4/2010 
Usnesení �. 3/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e    rozpo�tové opat�ení �. 4/2010 bez navýšení tedy 0 K�. 
Rozpo�tové opat�ení �. 4/2010 tvo�í p�ílohu �. 3 tohoto zápisu. 
Hlasování:  pro – 9   proti – 0 zdržel(a) – 0 
 
 
 
 
 



 2 

Bod �. 4 – Rozpo�tové opat�ení �. 5/2010 
Usnesení �. 4/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e    rozpo�tové opat�ení �. 5/2010 v �ástce 900 tis.K�. 
Rozpo�tové opat�ení �. 5/2010 tvo�í p�ílohu �. 4 tohoto zápisu. 
Hlasování:  pro – 9   proti – 0 zdržel(a) – 1 
 
 
Bod �. 5  Odpisový plán Mate�ské školy Moravský Žižkov, p�ísp�vkové organizace v�etn� 
poskytnutí finan�ních prost�edk� na odpisy 
Usnesení �. 5/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e Odpisový plán Mate�ské školy Moravský Žižkov, p�ísp�vkové organizace v�etn� 
poskytnutí p�ísp�vku 57 300 K� na odpisy.  
Hlasování:  pro – 10   proti – 0 zdržel(a) –0 
 
 
Bod �. 6 – Rozpo�tové opat�ení �. 6/2010 
Usnesení �. 6/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e    rozpo�tové opat�ení �. 6/2010 bez navýšení, tedy v �ástce 0 K�. 
Rozpo�tové opat�ení �. 6/2010 tvo�í p�ílohu �. 5 tohoto zápisu. 
Hlasování:  pro – 10   proti – 0 zdržel(a) – 0 
 
 
Bod �. 7-  Dohoda o poskytnutí investi�ního p�ísp�vku pro TJ Moravský Žižkov, o.s. 
Usnesení �. 7/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e    Dohodu o poskytnutí investi�ního p�ísp�vku pro TJ Moravský Žižkov, o.s. na 
výstavbu zem�d�lské stavby pro skladování zem�d�lské techniky pro úpravu h�išt� TJ ve výši 300 
tis.K�. 
Hlasování:  pro – 9   proti – 0 zdržel(a) – 2 
 
Bod �. 8 Ur�ení pravomocí k rozpo�tovým opat�ením pro Obec Moravský Žižkov  
Usnesení �. 8/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
1) s t a n o v u j e 
v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích (obecní z�ízení), ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� kompetenci rady obce k provád�ní jednotlivých rozpo�tových opat�ení 
v následujícím rozsahu: 
do výše 500 000 K� v�etn� na jednu položku , v t�chto p�ípadech: 

a) rozpo�tového zapojení ú�elov� i neú�elov� p�id�lených finan�ních prost�edk� z jiných 
rozpo�t�  

b) jsou-li vyvolaná organiza�ními zm�nami, pokud tyto zm�ny nevyvolávají další nároky 
na finan�ní prost�edky obce (nezvyšuje se celkový rozpo�et výdaj� obce) 

c) v p�ípad� zm�ny závazných ukazatel� do výše uvedené �ástky a další  nutné výdaje, 
kdy schválení rozpo�tového opat�ení je nezbytné, protože výdaj musí být realizován. 

 
Rozpo�tová opat�ení v �ástkách vyšších m�že rada obce samostatn� provád�t jen: 

a) v p�ípad� obdržení ú�elov� i neú�elov� p�id�lených finan�ních prost�edk� z jiných 
rozpo�t� a p�íjm� rozpo�tem nep�edvídané  

 
2) si   v y h r a z u j e  



 3 

právo na  informaci o každém rozpo�tovém opat�ení provedeném v kompetenci rady na 
nejbližším zasedání zastupitelstva obce konaném po schválení rozpo�tového opat�ení radou 
obce.  
Hlasování:  pro – 8   proti – 0 zdržel(a) – 3 
 
 
Bod �. 9  Dodatek �. 3 z�izovací listiny Správy majetku obce Moravský Žižkov, p�ísp�vkové 
organizace 
Usnesení �. 9/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   Dodatek �. 3 z�izovací listiny Správy majetku obce Moravský Žižkov, p�ísp�vkové 
organizace 
Hlasování:  pro – 11   proti – 0 zdržel(a) – 0 
 
 
Bod �. 10 Obecn� závazná vyhláška �. 1/2010 o místním poplatku za provoz systému 
shromaž�ování, sb�ru, p�epravy, t�íd�ní, využívání a odstra�ování komunálních odpad�   
Usnesení �. 10/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   Obecn� závaznou vyhlášku �. 1/2010 o místním poplatku za provoz systému 
shromaž�ování, sb�ru, p�epravy, t�íd�ní, využívání a odstra�ování komunálních odpad�   
Hlasování:  pro – 11   proti – 0 zdržel(a) – 0 
 
Bod �. 11 Dohoda �. 09-2010 o p�evzetí majetku Regionu Podluží do správy pro Obec Moravský 
Žižkov  
Usnesení �. 11/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   Dohodu �. 09-2010 o p�evzetí majetku Regionu Podluží do správy pro Obec 
Moravský Žižkov.  
Hlasování:  pro – 11   proti – 0 zdržel(a) – 0 
 
Bod �. 12 Smlouva �. 08/2010 o bezúplatném p�evodu majetku Regionu Podluží na Obec 
Moravský Žižkov    
Usnesení �. 12/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e    Smlouvu �. 08/2010 o bezúplatném p�evodu majetku Regionu Podluží na Obec 
Moravský Žižkov    
Hlasování:  pro – 11   proti – 0 zdržel(a) – 0 
 
 
Bod �. 13 Kupní smlouva prodeje pozemku p.�. 119 v k.ú. Moravský Žižkov  
Usnesení �. 13/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   na základ� geometrického plánu kupní smlouvu na prodej pozemku p.�. 119/3 o 
vým��e 172 m2 v k.ú. Moravský Žižkov manžel�m Jitce a Josefu V�elouchovým, bytem Bílovská �. 
372, Moravský Žižkov, parcelní �. 119/2 v k.ú. Moravský Žižkov o vým��e 164 m2 manžel�m Marii a 
Pavlu Mezlovým, bytem Bílovská �. 381, Moravský Žižkov za cenu 50,- K�/m2 a ostatní náklady 
spojené s prodejem. Zbytek vým�ry  200 m2 z�stane Obci Moravský Žižkov. 
Hlasování:  pro – 11   proti – 0 zdržel(a) – 0 
 
 
Bod �. 14 Kupní smlouva prodeje pozemku p.�. 154/6 v k.ú. Moravský Žižkov  
Usnesení �. 14/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 



 4 

s c h v a l u j e   kupní smlouvu na prodej pozemku p.�. 154/6 v k.ú. Moravský Žižkov o vým��e 714 
m2 manžel�m Iv� a Františku Me�lovým, bytem Benátky �. 388, Moravský Žižkov za cenu 270,- 
K�/m2 a ostatní náklady spojené s prodejem.    
Hlasování:  pro – 11   proti – 0 zdržel(a) – 0 
 
 
Vým�na pozemku  
Usnesení �. 15/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e    Dohodu mezi Obcí Moravský Žižkov  a manželi Janou a Michalem Fabi�ovicovými  
o postoupení pozemku p.�. 166 o vým��e 651 m2 v k.ú. Moravský Žižkov manžel�m Jan� a Michalu 
Fabi�ovicovým, bytem B�eclavská �. 234, Moravský Žižkov.  
Hlasování:  pro – 11   proti – 0 zdržel(a) – 0 
 
Usnesení �. 16/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e    Dohodu mezi Obcí Moravský Žižkov  a manželi Karlou a Markem Opluštilovými, 
bytem 1. máje 128, Velké Bílovice  o postoupení pozemku p.�. 166 o vým��e 651 m2 v k.ú. Moravský 
Žižkov manžel�m Jan� a Michalu Fabi�ovicovým, bytem B�eclavská �. 234, Moravský Žižkov. 
Hlasování:  pro – 11   proti – 0 zdržel(a) – 0 
 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
b e r e     n a    v � d o m í    kupní smlouvu na prodej pozemku p.�. 166 o vým��e 651 m2 v k.ú. 
Moravský Žižkov mezi manželi Karlou a Markem Opluštilovými, bytem 1. máje 128, Velké Bílovice   
a manželi Janou a Michalem Fabi�ovicovými, bytem B�eclavská �. 234, Moravský Žižkov.  
 
 
Bod �. 15  -  Dopl�ující bod - Poskytnutí finan�ních prost�edk� Správ� majetku obce Moravský 
Žižkov, p�ísp�vkové organizaci 
Usnesení �. 17/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   poskytnutí finan�ní �ástky 800 tis.K� pro Správu majetku obce Moravský Žižkov, 
p�ísp�vkovou organizaci jako návratné finan�ní výpomoci.  
Hlasování:  pro – 11   proti – 0 zdržel(a) – 0 
 
 
Usnesení �. 18/10/Z 3 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
u k l á d á    Správ� majetku obce Moravský Žižkov, p�ísp�vkové organizaci zjistit objem a stupe� 
zne�išt�ní odpadních vod.   
Hlasování:  pro – 11   proti – 0 zdržel(a) – 0 
 
 
Bod �. 16 - Návrhy a p�ipomínky ob�an�   
 
Bod �. 17 Záv�r 
 
Pak starosta obce (p�edsedající) ukon�il po projednání všech bod� programu zasedání Zastupitelstva 
obce Moravský Žižkov  ve 20.50 hodin a pod�koval všem p�ítomným za ú�ast. 
 
V Moravském Žižkov� dne 24. zá�í 2010 
 
Zapsala: Bronislava Kachy�ová 
      …………………………………………….. 
       Josef Buzrla, starosta obce 



 5 

 
 
 
 
  
     
 

        
 
 
 
 





ERROR: syntaxerror
OFFENDING COMMAND: --nostringval--

STACK:

(Vypis usnesení ZO ze dne 24_09_2010)
/Title 
()
/Subject 
(D:20100411093809)
/ModDate 
()
/Keywords 
(PDFCreator Version 0.8.0)
/Creator 
(D:20100411093809)
/CreationDate 
(KACHYNOVA)
/Author 
-mark- 


